

UFUKTA ERKEN SEÇİM GÖRÜNÜYOR

Tekirdağ İl Başkanlığı'na, 20 Ağustos 1970.

İç politik gelişmeler, Milletvekili Genel Seçimlerinin 1973'ten önce yapılması ihtimalini ciddi olarak ortaya koymuştur. Ufukta erken seçim ihtimali açık olarak belirmiştir, 1971 Haziran'ında milletvekili seçimi yapılması çok mümkündür.

Bilindiği gibi son seçimlerde Partimiz T.B.M.M.'nde bir grup kurabilecek sayıda milletvekiline sahip olmadığı için seçime katılabilmemiz, ancak 15 ilde tam teşekküllü olmamızla mümkündür. Seçim Kanununa göre, seçimin başlangıç tarihinden en az altı ay önce 15 ilde tam teşekküllü olmak gerekmektedir. 1971 Haziran'ında seçim yapılacağı hesap edilirse, seçimin başlangıç tarihi Haziran'dan iki ay öncesi, yani 31 Mart 1971'dir.

O halde 31 Mart 1971'den 6 ay önce, yani 30 Eylül sonuna kadar Partimizin 15 ilde tam teşekküllü olduğunun ispatı gerekmektedir. Bilindiği gibi Partimiz bu şartı ta 1964 Eylül'ünde yerine getirmiş, ayrıca 1969 Ocak sonuna kadar da 24 ilde tam teşekküllü olduğunu belgelendirmiş bulunmaktaydı. Ancak hâkim sınıfların Partimize karşı tutumları ve ellerinden geldikince seçime sokmama gayretleri hepimizin bildiği gerçektir.

Bu nedenle, ilinizde mevcut ilçelerin, bu dönemde kongre yapmamış olanların da durumunu yerinde incelenerek yeniden verilecek yetki ile eski yönetim kurulunun görev süresinin uzatılması veya yeniden müteşebbis yönetim kurulu kurulması; ayrıca mevcut olmayan veya münfesi hale gelmiş ilçeleriniz varsa, bunlarda da yeni müteşebbis yönetim kurullarının kurulması gerekmektedir.

Yetki verilerek yeniden kurulan veya görev süresi uzatılan ilçelerde, Kaymakamlıklara müracaatın muhakkak "alındı" belgesi karşılığında yapılması ve bütün bu işlemlerin 30 Eylül 1970 akşamına kadar tamamlanması şarttır.

Partimiz için hayati önemdeki bu konuda, yukarıda belirtilen hususları titizlikle yerine getirmenizi ve neticeden muhakkak Genel Merkeze bilgi vermenizi önemle rica ederim.

Saygılarımla.

[Genel Sekreter imzasıyla]

Tarih Vakfı TİP Arşivi